
東北実業株式会社

お客様 各位

ガス検針・ご請求情報のＳＭＳ送信開始いたします！

平素より東北実業をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度弊社では、お客様にガス検針・ご請求情報を迅速にご案内するためにＳＭＳ（ショート・メッセージ・
サービス）※1によるご案内を開始いたします。今まで紙でお受け取りになられました検針・ご請求情報を
ＳＭＳにて受け取ることができます。
※1 ＳＭＳ・・・携帯電話番号を宛先として、メッセージを送信、受信するサービス

◆イメージ◆

紙ベースご請求書 ＳＭＳ

＊開始予定日：2024年4月から順次開始予定

＊送信内容：ガス等の検針・ご請求情報 等

＊ご対象：ＳＭＳによる情報発信にご同意いただいたお客様　　　　　　　　　　　

＊ご同意の方法：下記、項目に情報のご記載お願いいたします。

弊社では、環境保全取り組みの一環として、紙の消費量削減を推進しており、ご請求書を随時SMSでのご確認方法へ移行して

参ります。紙ベースでご請求書をご希望の場合、発行手数料をご負担頂きますのでご理解下さいますようお願い申し上げます。

なお、発行手数料が発生致します時期に関しましては、別途ご案内いたしますので、ご確認をお願い致します。

◆東北実業よりSMSを送信する際の送信元番号

docomo、au、Rakuten回線のお客様 Softbank回線のお客様

024-944-6020 0032-06-9000

★裏面にＳＭＳご受信後の流れを記載しておりますのでご確認ください★

・このＳＭＳは送信専用です。返信は出来かねますのでご注意ください

・オプションでＳＭＳをご利用されていない場合など、端末の仕様・設定により
メッセージを受信できない場合がございます

◆概要◆

LPガス使用者（契約者ご氏名） ＳＭＳ送信先携帯電話番号 ガスを使用している住所

【重要】

当社は、個人情報保護法の趣旨のもと、下記「個人情報取扱規程」に基づき個人情報を取り扱います。
http://www.touhokuzitugyou.co.jp/privacy-policy/

(ご契約者様以外に送信の場合)

氏名：

(SMS送信先携帯電話番号) (ご契約者様以外の送信先ご住所)

お支払方法

□ 口座振替

□ クレジットカード

□ その他（　　　　　）




